
SEMINÁŘ K NOVELE ZÁKONA O ÚŘEDNÍCÍCH 

 

Zákonem č. 196/2024 Sb., platným ode dne 27. 6. 2024, byl novelizován zákon 
č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o úřednících“), novela zákona 
nabývá účinnosti dne 1. 1. 2025. 

Z důvodu seznámení se s touto novelou Ministerstvo vnitra pořádá jednodenní 
„Seminář k novele zákona o úřednících pro oblast akreditací“, který se uskuteční 
ve dnech 3. prosince, 4. prosince nebo 5. prosince 2024 vždy od 9.30 hodin na 
Ministerstvu vnitra, nám. Hrdinů 3, Praha 4, ve velké zasedací místnosti č. 1.04.  

Seminář je určen zájemcům z řad vzdělávacích institucí, které jsou akreditovány podle 
zákona o úřednících, i další případní zájemci o akreditaci. Seminář bude tematicky 
věnován novele tohoto zákona, která nabyde účinnosti, jak je již uvedeno výše, dne 
1. 1. 2025, resp. té části zákona, která se vztahuje k akreditacím vzdělávacích institucí 
a vzdělávacích programů po datu nabytí účinnosti novely zákona. 

Vzhledem k omezené kapacitě zasedací místnosti je nutné potvrzení účasti na 
semináři nejpozději do 22. listopadu 2024 prostřednictvím DS 6bnaawp nebo na níže 
uvedený e-mail (do záhlaví uvádějte spis. zn. MV-153641/ODK-2024). 

Kontaktní osoba pro potvrzení účasti na semináři: Zuzana Hofmanová, referentka 
odboru veřejné správy, dozoru a kontroly Ministerstva vnitra, tel.: 974 816 440, e-mail: 
odbordk@mvcr.cz. 
 

 

 

 

 

 

 

Ministerstvo vnitra, odbor veřejné správy, dozoru a kontroly 

V Praze dne 4. 11. 2024 

mailto:odbordk@mvcr.cz

